
 
 

UCHWAŁA NR 92/2025 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 i 7 Uchwały 
Nr IX/48/2024 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2025,  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian  w dochodach z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy oraz 
wydatkach finansowanych w części tymi środkami – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3660



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

131 840 481,92 131 930 704,15

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 055 626,08 2 055 771,84

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 145,76

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 145,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 437 648,04 438 493,04

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 654,04 6 499,04

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 065,00 2 910,00

855 Rodzina 4 959 656,92 4 968 290,92

Rodziny zastępcze 2 016 543,40 2 019 577,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

25 327,00 28 361,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 788 013,52 2 793 613,52

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

38 200,00 43 800,00

118 552 594,63 118 562 219,39

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 491 171,00 495 084,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 171,00 495 084,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

491 171,00 495 084,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 113 739,00 7 168 739,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 113 739,00 7 168 739,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 113 739,00 7 168 739,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 531 504,01 553 188,48

Pomoc dla repatriantów 105 571,01 127 255,48

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

105 571,01 127 255,48

12 569 012,70 12 649 610,17

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

718 874,59 718 874,59

z tego:

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

145,76

1. Dochody na realizację zadań własnych

145,76

845,00

80153 145,76

845,00

8 634,00

85321 845,00

3 034,00

85510 5 600,00

85508 3 034,00

Razem: 9 624,76

2. Dochody na realizację zadań zleconych

5 600,00

Razem: 90 222,23

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 92/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 14.08.2025 r.

Dochody
Ogółem:

85334 21 684,47

21 684,47

Razem: 80 597,47

55 000,00

55 000,00

21 684,47

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Rozdział Zmiana

3 913,00

 3. Dochody na realizację porozumień 

70005 3 913,00

3 913,00

55 000,00

75411

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3660



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

139 301 325,94 139 391 548,17

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 751 149,95 14 751 149,95

Drogi publiczne powiatowe 14 592 149,95 14 592 149,95

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 207,70 330 207,70

758 Różne rozliczenia 1 619 454,82 1 508 538,25

Rezerwy ogólne i celowe 1 619 454,82 1 508 538,25

4810 Rezerwy 808 648,87 697 732,30

801 Oświata i wychowanie 38 562 330,62 38 672 476,38

Szkoły podstawowe specjalne 6 177 694,02 6 177 694,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 260,00 4 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 390,00 68 390,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 6 500,00

Technika 7 795 831,01 7 881 427,65

4270 Zakup usług remontowych 16 672,17 102 268,81

Branżowe szkoły I stopnia 2 344 847,58 2 369 250,94

4270 Zakup usług remontowych 4 751,86 29 155,22

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 145,76

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 144,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1,44

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 994 457,95 4 996 219,52

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 339,04 6 184,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 150,00 1 850,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

200,00 345,00

Powiatowe urzędy pracy 4 754 477,91 4 755 394,48

4260 Zakup energii 107 342,00 105 842,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 320,00 3 736,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 781 637,87 14 781 637,87

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
70 000,00 70 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
36 000,00 42 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 34 000,00 28 000,00

855 Rodzina 13 787 607,72 13 796 241,72

Rodziny zastępcze 7 056 792,24 7 059 826,24

-110 916,57

-50 000,00

50 000,00

60014 0,00

Rozdział Zmiana

0,00

-3 000,00

80102 0,00

500,00

110 145,76

75818 -110 916,57

-110 916,57

1 761,57

80117 24 403,36

24 403,36

85 596,64

2 500,00

80115 85 596,64

2 416,57

0,00

-1 500,00

145,00

85333 916,57

6 000,00

-6 000,00

85416 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 92/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 14.08.2025 r.

Wydatki 

z tego:

1. Wydatki na realizację zadań własnych

Razem: 90 222,23

Rozdział Zmiana

85321 845,00

700,00

80153 145,76

144,32

1,44

8 634,00

85508 3 034,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3660



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
25 327,00 28 361,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
6 566 787,48 6 572 387,48

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 187 787,43 3 193 387,43

125 533 171,98 125 542 796,74

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 491 171,00 495 084,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 171,00 495 084,00

4480 Podatek od nieruchomości 331 382,00 335 295,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 113 739,00 7 168 739,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 113 739,00 7 168 739,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

689 000,00 744 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
531 504,01 553 188,48

Pomoc dla repatriantów 105 571,01 127 255,48

2660

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań na podstawie odrębnych przepisów

53 260,00 57 529,47

3110 Świadczenia społeczne 52 311,01 69 726,01

12 569 012,70 12 649 610,17

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 199 141,26 1 199 141,26

Rozdział Zmiana

3 034,00

4 269,47

17 415,00

85510 5 600,00

5 600,00

Razem: 9 624,76

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

Razem: 0,00

3 913,00

3. Wydatki na realizację porozumień
Rozdział Zmiana

70005 3 913,00

3 913,00

55 000,00

75411 55 000,00

55 000,00

21 684,47

Razem: 80 597,47

85334 21 684,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3660



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 315 220,00           

801 80102 4350 11 969,60        

801 80102 4740 9 325,35          

801 80102 4750 59 164,97        

801 80102 4850 12 231,41        

801 80115 4350 2 407,09          

801 80115 4370 617,60             

801 80115 4740 8 037,70          

801 80115 4750 50 032,69        

801 80115 4840 166,03             

801 80115 4850 10 978,85        

801 80115 4860 230,69             

801 80117 2540 55 541,98        

801 80120 2540 88 657,51        

801 80120 4350 295,38             

801 80120 4740 1 080,90          

801 80120 4750 4 768,34          

801 80120 4850 1 174,39          

801 80120 4860 1 583,48          

854 85406 4750 3 551,92          

854 85406 4850 681,75             

801 80153 2100 145,76

801 80153 4350 144,32

801 80153 4740 1,44

853 85321 2100 2 910,00               

853 85321 4370 465,00             

853 85321 4740 1 850,00          

853 85321 4840 250,00             

853 85321 4850 345,00             

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

Powiatu Białogardzkiego w roku 2025

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w 

Białogardzie

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 92/2025

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 14.08.2025 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

art.. 50b - zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3660



855 85508 2100 28 361,00             

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 28 361,00        

855 85510 2100 43 800,00             

855 85510 2360 Starostwo Powiatowe w Białogardzie 43 800,00        

390 436,76           397 714,39      razem

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3660


	UCHWAŁA NR 92/2025 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-04T11:15:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




